
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 549 ze 
zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Ewy Walczak na Przewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 259CB0C9-A1A0-40E8-9DC9-30E87F9184AC. Podpisany Strona 1


		2014-12-03T09:49:41+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




